11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 EFITEC87 (Despacho 2312735-0)
15101514 PL/9146/EXP/ES/2015-2312735
47.8970 Litros    $20.466418 $980.28

Subtotal $980.28
IVA 16.00% $152.48
TOTAL PESOS : $1,132.76

(un mil ciento treinta y dos pesos 76/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
F2EvD/Fgm9gA8utXWPocuXW/cRwR+mNaoe
YFVQZ7oRLb73z7sa3/ALhEwFF/SPKMyj5RYF
zTMlxJ+LSIEfECs1lyVu65ihMDloB7fqb2qSYH
w3p5DzqYGH5En4hxyMsc1vd/UTMJ78TWdr9
NuCj60lcxqWNIPpfYTg83Fj2/pxJawKTNRYrfu